PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
18 марта 2019 г.

№ 14 о/д

О проведении проверки соблюдения законодательства
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоторъяльский районный краеведческий музей» муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
в соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением
Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 декабря 2018 г. № 369 «О порядке осуществления Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», приказом Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 14 октября 2014 г. № 78 о/д «Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере», приказываю:
1. Провести проверку соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоторъяльский районный краеведческий музей» муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новоторъяльский районный краеведческий музей» муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (сокращенное наименование – МБУК «Новоторъяльский РКМ»), ОГРН 1081222000672, ИНН 1209005242;

Дата начала проверки: 21 марта 2019 г.;

Срок проведения проверки – 5 (Пять) рабочих дней;

Проверяемый период: 01 января 2018 г. – 1 квартал 2019 г.
2. Проведение проверки поручить Бирюковой Н.М., и.о. заведующего сектором по муниципальному внутреннему финансовому контролю отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела МО «Новоторъяльский муниципальный район».
3. Итоги проведения проверки представить в срок до 29 марта 2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Л.И. Гродикова

С приказом ознакомлена:

___ марта 2019 г. ________________ Бирюкова Н.М.